

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

IPS International ApS
Tranbjergvej 3
6818 Årre

CVR-nr. 27 61 30 55

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/12 2020

Dirigent

Peder Nikolaj Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPS International ApS
Tranbjergvej 3
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR-nr.

27 61 30 55

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/7 2019 - 30/6 2020

Klient nr.

4 4410

Direktion

Peder Nikolaj Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste formål består i at eje anparten i IPS Danmark ApS og anden formueforvaltning.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -278.164. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		-23.256	-8.502
Afskrivninger		0	-561.446
Driftsresultat		<u>-23.256</u>	<u>-569.948</u>
Resultat af kapitalandele		-197.728	-1.172.276
Finansieringsindtægter		68.560	0
Finansieringsomkostninger	C	-14	-32.228
Resultat før skat		<u>-152.438</u>	<u>-1.774.452</u>
Skat af årets resultat	D	-125.726	132.469
Årets resultat		<u>-278.164</u>	<u>-1.641.983</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-69.310	-1.035.351
Overført til næste år		-208.854	-606.632
		<u>-278.164</u>	<u>-1.641.983</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	194.310
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	3.418
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.955	150.955
		<u>180.955</u>	<u>348.683</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv	E	0	125.726
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		0	29.018
Andre tilgodehavender		50.000	213.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Likvide beholdninger		3.608	4.821
		<u>53.608</u>	<u>372.705</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Aktiver i alt		<u>234.563</u>	<u>721.388</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning		0	69.310
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-814.569	-605.715
Egenkapital i alt		<u>-689.569</u>	<u>-411.405</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttede virksomheder		835.448	1.044.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		80.684	80.700
Kortfristet gæld i alt		<u>924.132</u>	<u>1.132.793</u>
Gæld i alt		<u>924.132</u>	<u>1.132.793</u>
Passiver i alt		<u>234.563</u>	<u>721.388</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		

Noter

A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
B Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	29.877
Andre renteudgifter	14	2.351
Finansieringsomkostninger i alt	<u>14</u>	<u>32.228</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	125.726	-103.451
Refusion af skat fra datterselskab	0	-29.018
Skat af årets resultat i alt	<u>125.726</u>	<u>-132.469</u>
E Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	-125.726	-22.275
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	125.726	-103.451
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>-125.726</u>

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden IPS Danmark ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.